
1

Dodatek č. 1

ke Kupní smlouvě č. 23111000723

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Osoba pověřená jednáním:

brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc.
ředitel Agentury logistiky Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

Se sídlem: Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Kontaktní osoba ve věcech fakturačních:

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 5512 Stará Boleslav, Odbor akvizic, Boleslavská 929, 250 02
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

(dále jen „kupující“)

a

Perfect Distribution a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6538
Sídlo: U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov
IČO: 47675934
DIČ: CZ699000899
zastoupena: Tomáš Lyžbicki, MBA, předseda představenstva

Mgr. Aleš Rozsypal, místopředseda představenstva
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 117094303/0300
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov
(dále jen „prodávající“)

společně také jako „smluvní strany“



 

2 
 

II. Preambule 

2.1. Smluvní strany uzavírají v souladu s čl. XV. odst. 15.2 Kupní smlouvy č. 23111000723 
ze dne 8. 11. 2023 (dále jen „smlouva“) tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“). 

2.2. Dodatek je uzavírán na základě sdělení prodávajícího ze dne 3. 11. 2023, v němž žádá, 
aby kupující v rámci plnění smlouvy u položky č. 8 uvedené v Příloze č. 1 smlouvy, u prodávajícím 
nabízeného výrobku Skinsept F 500 ml (Ecolab Deutschland GmbH) umožnil změnu expirace. 

2.3. Odůvodněnost žádosti prodávající dokládá oznámením výrobce ze dne 30. 10. 2023, 
že  momentálně není na celém evropském trhu včetně České republiky dostupná šarže s delší 
expirací než uvedená 30. 9. 2024. Výrobce dále sděluje, že další šarže bude jím vyráběna až 
v polovině roku 2024. 

2.4. Ke sdělení uvedeném v odst. 2. 3 tohoto článku bylo vyžádáno odborné stanovisko 
Agentury vojenského zdravotnictví. Dne 8. 11. 2023 bylo doručeno souhlasné stanovisko 
s dodáním výrobku Skinsept F 500 ml / LOT: 2382LH0301/ Exsp: 30. 9. 2024. 

2.5. S ohledem na důvody uvedení v odst. 2. 3. a 2. 4 tohoto článku, kupující konstatuje, 
že změna doby exspirace není podstatnou změnou veřejné zakázky dle § 222 odst. 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, neboť se nejedná 
o změnu, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo mohla ovlivnit výběr dodavatele 
v původním zadávacím řízení, měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy 
ve prospěch prodávajícího dodavatele nebo vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění 
veřejné zakázky. 

2.6. Na základě výše uvedených skutečností a v souladu s čl. XV. odst. 15. 2. smlouvy se 
smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku. 

 

 III. Ostatní ujednání  

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnost v původním 
znění.  

3.2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky.  

3.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
tohoto dodatku ke kupní smlouvě vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou 
veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem dodatku připojují pod něj své podpisy.  

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.  

3.5. Po uzavření se dodatek stává nedílnou součástí smlouvy.   

 

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi      

  

V Prostějově 

Dne: 
 
 
 

Dne: 

brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc.  
ředitel Prodávající 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 
 

14. 11. 2023 14:41:02,
Mgr. Aleš Rozsypal

16. 11. 2023 08:26:43,
Tomáš Lyžbicki

Elektronický podpis - 16.11.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Jaroslav Jírů MSc
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022
Platnost do : 28.5.2026 13:04:24-000 +02:00


